
ZARZĄDZENIE NR 76/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie powołania Likwidatora jednostki budżetowej Gminy Iława o nazwie Zespół Obsługi Szkół 
Samorządowych Gminy Iława.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz Uchwały Nr XXIV/207/2016 Rady Gminy Iława z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie likwidacji 
Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława, zarządzam  co następuje:

§ 1. Na Likwidatora jednostki budżetowej o nazwie Zespół Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława, 
zwanej dalej jednostką powołuję Pana Henryka Szabelskiego - Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych 
Gminy Iława.

§ 2. Zadaniem Likwidatora jest przeprowadzenie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych Gminy 
Iława, a w  szczególności dokonywania poniższych czynności:

1) Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych.

2) Przygotowanie bilansu likwidowanej jednostki.

3) Zawiadomienie kontrahentów jednostki organizacyjnej o likwidacji jednostki.

4) Zawiadomienie instytucji m.in. Banku, Zakładu Ubezpieczeń, Urzędu Skarbowego oraz innych  instytucji o 
likwidacji jednostki.

5) Zakończenie spraw prowadzonych przez jednostkę, które mogą być zakończone.

6) Archiwizacja dokumentacji likwidacyjnej jednostki.

7) Poinformowanie pracowników o likwidacji jednostki oraz  uregulowanie stosunków pracy.

8) Przekazanie majątku likwidowanej jednostki do Urzędu Gminy w Iławie.

9) Wykreślenie jednostki z właściwych rejestrów.

10) Zamknięcie ksiąg rachunkowych jednostki.

11) Czynności likwidacyjne oraz harmonogram ich realizacji stanowi załącznik  do niniejszego  zarządzenia.

§ 3. Czynności likwidacyjne Likwidator wykonuje przy pomocy  pracowników  zatrudnionych do  dnia 31 
grudnia 2016 r. w jednostce, zaś od 1 stycznia 2017 r. przy pomocy pracowników zatrudnionych w Urzędzie 
Gminy w Iławie.

§ 4. Zakończenie przez Likwidatora wszelkich czynności związanych z likwidacją jednostki nastąpi do dnia 31 
marca 2017 r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Likwidatorowi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: B03FCA8E-5A93-4132-AD79-8423170F417A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 76/2016   

Wójta Gminy Iława z dnia 20 września 2016 r.   

 

Harmonogram likwidacji Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława 

 

Lp. 

 
  Zadania do realizacji   

Termin 

realizacji  do 

Uwagi 

 

1. 
  Poinformowanie pracowników o likwidacji 

jednostki 
30.09.2016 r. 

 

2. 

Wydanie zarządzenia w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji składników 

majątku oraz powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej wg stanu na dzień 

31.12.2016 r. 

31.10.2016 r. 

 

 

 

  

  

  

  

3. 

Przeprowadzenie archiwizacji dokumentacji 

jednostki   

  

31.10.2016 r. 

 

Dokumentacja zostaje   

przekazana do 

archiwum UG   

4, 

Powiadomienie kontrahentów o   

likwidacji jednostki   

  

  

31.10.2016 r. 

 

 

 

Skierowanie do 

kontrahentów   

prośby o przekazanie 

faktur,  rachunków nie 

później niż do  

22.12.2016 r.   

5. 
Rozwiązanie  umów z kontrahentami, których 

stroną jest jednostka   
30.11.2016 r. 

 Dopuszcza się cesję 

umowy o świadczenie 

usług 

telekomunikacyjnych na 

UG w Iławie 

6. Uregulowanie stosunków  pracy 30.11.2016 r. 
 

7. 

Podjęcie działań związanych z wyrejestrowanie 

jednostki  w Urzędzie Skarbowym   

 

 

  

30.11.2016 r. 

 

 

 

Stosowne wnioski z   

dołączeniem kopii 

Uchwały Rady 

Gminy o 

likwidacji 

jednostki   

8. 

 

Pozyskanie pisemnej informacji z ZUS  o nie 

zaleganiu  składek przez  likwidowaną 

jednostkę   

10.12.2016 r. 

 

 

Pismo o wydanie 

informacji   

   

Id: B03FCA8E-5A93-4132-AD79-8423170F417A. Podpisany Strona 2



9. Zamknięcie rachunku bankowego    10.12.2016 r.   

10. 
Wyrejestrowanie jednostki jako płatnika   

ZUS i wyrejestrowanie pracowników   

7.01.2017 r. 

 

Wyrejestrowanie 

elektroniczne- druk 

ZWUA 

  

11. Wyrejestrowanie jednostki z rejestru GUS 7.01.2017 r 

Wyrejestrowanie 

elektroniczne poprzez 

system SIO 

12. 

Przeprowadzenie i rozliczenie  inwentaryzacji 

majątku jednostki  

 

15.01.2017 r. 

 

 

  

  

  

13. 
Zamkniecie ksiąg rachunkowych na  dzień 

31.12.2016 r   

20.03.2017 r. 

 

  

  

14. 
Sporządzenie sprawozdań finansowych   

na dzień 31.12.2016 r.   
 

 Zgodnie z 

obowiązującymi   

przepisami  

15. 

Sporządzenie sprawozdania  dotyczącego 

zakończenia czynności  związanych z likwidacją 

jednostki   

31.03.2017 r. 

 

 

  

  

  

 

 

Wyżej wymienione zadania wykona likwidator jednostki przy współpracy z pracownikami  

zatrudnionymi w Zespole Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława  lub UG Iława. 

 

Id: B03FCA8E-5A93-4132-AD79-8423170F417A. Podpisany Strona 3




